
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація 

Департамент з питань цивільного захисту, оборонної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами

Н А К А З

“ 17 ” червня 2025 р. м. Івано-Франківськ № 10-к

Про початок проведення перевірки, 
передбаченої Законом України 
«Про очищення влади»

Відповідно до Закону України «Про очищення влади», Порядку 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 № 563 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо незастосування 
заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 зазначеного 
Закону, щодо Скуматчука Володимира Дмитровича, який займає посаду 
головного спеціаліста відділу оборонної роботи, забезпечення національного 
спротиву та взаємодії з правоохоронними органами управління оборонної 
роботи, забезпечення національного спротиву та фінансово-господарської 
діяльності департаменту з питань цивільного захисту, оборонної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації.

2. Визначити 18.06.2025 днем початку проведення перевірки.

3. Визначити начальника відділу оперативної служби, оповіщення та 
інформаційного забезпечення управління з питань цивільного захисту 
департаменту з питань цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації (О. Мельничук) відповідальним за проведення перевірки.



4. Начальнику відділу оперативної служби, оповіщення та інформаційного 
забезпечення управління з питань цивільного захисту департаменту з питань 
цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами Івано-Франківської обласної державної адміністрації (О. Мельничук) 
забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті Івано-Франківської 
облдержадміністрації інформації про початок проходження перевірки щодо 
Скуматчука Володимира Дмитровича, копії його заяви та посилання на 
заповнену декларацію в Єдиному державному реєстрі декларацій осіб, 
уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту / Дмитро ШКРІБЛЯК




